[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.03.2016
	№ 47-рг

г.Боровичи
О проведении обследования помещений для голосования

избирательных участков

В целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям Боровичского района при подготовке к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Новгородской областной Думы:

1. Утвердить прилагаемый график обследования помещений для голосования избирательных участков на территории города Боровичи и Боровичского района (далее график).

2. МКУ «Центр по работе с населением» предоставить автотранспорт в соответствии с утвержденным графиком.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Сюгина В.Н.

Глава муниципального района                                              М.М. Костюхина

па

                УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

муниципального района

от 31.03.2016 № 47-рг

График

обследования помещений для голосования избирательных участков

на территории города Боровичи и Боровичского района

	Номер изби-ратель-ного участка
	Адрес размещения избирательного участка
	Местонахождение помещения
для голосования
	Номер телефо-на в помеще-нии для голосо-вания
	ФИО председателя участковой             избирательной комиссии (УИК)

	Дата обследова-ния поме-щения для голосования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	201
	г.Боровичи, ул.С.Перовс-кой, д.90
	МАОУ   «Гимназия»
	428-96
	Дашкевич                      Надежда Викторовна
	04.04.2016

	202
	г.Боровичи, ул.С.Перовс-кой, д.92А
	ГОБОУ «Школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, № 1»
	420-76
	Березкина                        Надежда Афанасьевна
	04.04.2016

	203
	г.Боровичи, ул.Сушанская,  д.3
	ГОБОУ «Школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, № 1»
	497-60
	Ефимова                          Татьяна Александровна
	04.04.2016

	204
	г.Боровичи, ул.Сушанская, д.11
	Библиотека - филиал № 4 МБУК «Городская ЦБС»
	557-46
	Симанова                         Ирина Евгеньевна
	04.04.2016

	205
	г.Боровичи, ул.Ф.Энгельса, д.22
	ОГА ПОУ «Боровичский техникум общественного питания и строительства»
	427-94
	Милягина                            Татьяна Алексеевна
	05.04.2016

	206
	г.Боровичи, ул.Ботаничес-кая, д.9
	МАОУ СОШ № 7
	551-31
	Руднева                                 Лариса Сергеевна
	05.04.2016

2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	207
	г.Боровичи,  ул.Кооператив-ная, д.51
	МАОУ СОШ № 9
	250-16
	Григорьева                           Татьяна Викторовна
	05.04.2016

	208
	г.Боровичи, ул.Декабрис-тов, д.55
	Молодежно-подрастковый клуб «АРТерия»
	423-62
	Шахри                                Андрей Камельевич
	05.04.2016

	209
	г.Боровичи, ул.Подбельс-кого, д.47
	Детская библиотека МБУК «Городская ЦБС»
	419-14
	Льняная                                   Елена Владимировна
	06.04.2016

	210
	г.Боровичи, пл.Володарс-кого, д.15
	ОАОУ СПО «Боровичский агропромышленный техникум»
	408-86
	Катайцева                            Елена Александровна
	06.04.2016

	211
	г.Боровичи, пл.Володарс-кого, д.32
	МУ «Боровичский Дом работников просвещения»
	420-79
	Малинина                             Ирина Николаевна
	06.04.2016

	212
	г.Боровичи, пл.им.Кирова, д.9
	МБУК «Городской Дом культуры»
	421-08
	Нечаева                             Светлана Александровна
	06.04.2016

	213
	г.Боровичи, ул.Коммунар-ная, д.46
	МАОУ СОШ № 1
	421-50
	Гурьянова                           Анастасия Вячеславовна
	07.04.2016

	214
	г.Боровичи, ул.Коммунар-ная, д.2
	ОАОУ СПО «Боровичский медицинский колледж им.А.А.Кокорина»
	421-07
	Щедрина                              Елена Григорьевна
	07.04.2016

	215
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.1
	МАОУ СОШ № 11
	419-18
	Смирнова                                Ольга Владимировна
	07.04.2016

	216
	г.Боровичи, ул.Пушкинская, д.14
	ОАОУ СПО Боровичский педагогический колледж
	505-64
	Антонова                             Татьяна Борисовна
	07.04.2016

	217
	г.Боровичи,  ул.Красноар-мейская, д.2А
	ФГОУ СПО «Боровичский автомобильно-дорожный колледж»
	420-88
	Канайкина                          Татьяна Александровна
	08.04.2016

	218
	г.Боровичи, ул.Советская,  д.124
	ООО «Боровичское ПАТП
	430-34
	Белякова                                  Людмила Владимировна
	08.04.2016

3
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	219
	г. Боровичи, Школьный Бульвар, д.10
	МАОУ СОШ № 4
	378-55
	Сенькова                                 Елена Викторовна
	08.04.2016

	220
	г.Боровичи, Школьный бульвар, д.10
	МАОУ СОШ № 4
	370-02
	Странникова                          Ирина Александровна
	08.04.2016

	221
	г.Боровичи, пл.Труда, д.15
	Вельгийский клуб
	48-500
	Шильке                                  Инна Николаевна
	11.04.2016

	222
	г.Боровичи, ул.Р.Люксем-бург, д.16
	ОАУСО «Боровичский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	485-66
	Саламонова                             Татьяна Ильинична
	11.04.2016

	223
	г.Боровичи, пл.Спасская,  д.1
	МАУК «Дом народного творчества»
	234-77
	Яковлева                                 Нина Алексеевна
	11.04.2016

	224
	г.Боровичи, ул.Новгород-ская,  д.1
	Клуб «Никольский»
	219-97
	Барковская                            Галина Павловна
	11.04.2016

	225
	г.Боровичи, ул.Ленинград-ская, д.99
	ОГБОУ СПО «Боровичский автомобильно-дорожный колледж»
	209-09
	Филиппова                            Мария Николаевна
	12.04.2016

	226
	г.Боровичи, ул.Ленинград-ская, д.95
	МАОУ СОШ № 2
	264-84
	Морозова                            Евгения Сергеевна
	12.04.2016

	    227
	г.Боровичи, ул.Ленинград-ская, д.97
	Дом культуры АО «БКО»
	926-57
	Пащенко                                Олеся Борисовна
	12.04.2016

	228
	г.Боровичи, ул.Гончарная,    д.33
	МАОУ СОШ № 8 с УИАЯ и М
	268-24
	Кузнецова                              Ольга Алексеевна
	12.04.2016

	229
	г.Боровичи, ул.Ленинград-ская, д.14
	МАОУ ДО «ЦВР»
	238-33
	Ноцюнскене                            Елена Ивановна
	13.04.2016

	230
	г.Боровичи,  ул.Ленинград-ская, д.14
	МАОУ ДО «ЦВР»
	238-87
	Рябова                                  Галина Николаевна
	13.04.2016

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	231
	г.Боровичи, ул.Молодой Гвардии, д.13
	Спортивный молодежно-подростковый клуб «Полыновка»
	44-643
	Зарецкая                             Марина Николаевна
	13.04.2016

	232
	г.Боровичи, ул.В.Бианки,  д.51
	МАОУ СОШ № 2 (начальная школа)
	460-29
	Коломиец                               Екатерина Александровна
	13.04.2016

	233
	г.Боровичи, мкр.1 Раздолье,
	здание  ЗАО "Боровичская ПМК"
	98-210
	Попова                                    Нина Васильевна
	13.04.2016

	234
	д.Волок, ул.Центральная д.1
	МАОУ СОШ д.Волок
	942-81
	Кожакар                                    Анна Ивановна
	14.04.2016

	235
	п.Кировский, ул.Маяков-ского, д.2
	Территориальное отделение Администрации сельского поселения
	947-00
	Коновалова                                Надежда Игоревна
	14.04.2016

	236
	д.Ёгла, ул.Советская, д.90
	Администрации сельского поселения
	944-49
	Бочкова                                     Ольга Александровна
	15.04.2016

	237
	д.Железково, д.16
	Дом культуры
	957-55
	Дмитриева                                Наталья Владимировна
	18.04.2016

	238
	д.Ануфриево, д.82А
	Сельский клуб
	957-52
	Голубева                                 Елена Ивановна
	18.04.2016

	239
	д.Круппа, ул.Новая, д.24
	Дом культуры
	94-335
	Мельникова                              Нина Ивановна
	18.04.2016

	240
	д.Прошково
	ГУСО Боровичский интер-нат "Прошково»
	943-42
	Абрамова                                     Елена Николаевна
	18.04.2016

	241
	д.Речка, д.53
	Дом культуры
	959-33
	Васильева                           Татьяна Васильевна
	18.04.2016

	242
	с.Кончанско-Суворовское, ул.Молодёжная, д.4
	Администрация сельского поселения
	985-36
	Кондратьева Евгения Владимировна
	19.04.2016

	243
	п.Удино, ул.Садовая, д.9
	Дом культуры
	945-33
	Дворцова                               Татьяна Евгеньевна
	19.04.2016

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	244
	с.Опеченский Посад, 1-я линия, д.18
	Администрация сельского поселения
	935-41
	Кузнецова                           Татьяна Ивановна
	15.04.2016

	245
	д.Перелучи, ул.Новая, д.15
	Дом культуры
	98-987
	Волнухина                         Людмила Евгеньевна
	15.04.2016

	246
	д.Перёдки, д.16А
	Дом культуры
	955-25
	Соколов                         Александр Николаевич
	20.04.2016

	247
	п.Тухун, д.25
	Сельский клуб
	93-621
	Пащенко                       Ольга Александровна
	20.04.2016

	248
	д.Починная Сопка,  ул.Советская, д.67
	Сельский клуб
	986-14
	Цветкова                            Марина Борисовна
	20.04.2016

	249
	п.Прогресс, ул.Зелёная, д.11
	Дом культуры
	475-60
	Рыбакова                         Светлана Ивановна
	20.04.2016

	250
	д.Коегоща,  ул.Центральная, д.18
	Администрации сельского поселения
	499-51
	Новикова                           Наталья Яковлевна
	19.04.2016

	251
	п.Волгино,  ул.Центральная,  д.2
	Дом культуры
	981-35
	Илларионова                       Наталья Михайловна
	19.04.2016

	252
	д.Сушилово, д.2
	Администрация сельского поселения
	940-10
	Алексеева                       Анастасия Александровна
	21.04.2016

	253
	д.Травково, ул.Новая, д.1
	Администрация сельского поселения
	958-41
	Колесникова                     Надежда Михайловна
	21.04.2016

	254
	п.Желомля, д.1
	муниципальное жилое помещение
	-
	Дмитриева                            Наталья Викторовна
	21.04.2016

_______________________